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Eldrerådet - suppleringsval varamedlemmer 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Rådmannen gjer ikkje framlegg. 
 
 
 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
Heradsstyret har vald slike medlemmer og varamedlemmer til Eldrerådet: 
 

Medlemmer Varamedlemmer 

Bjarte Aarland, heradsstyret Grethe Holsen, heradsstyret 

Ove Kleiveland, Hauge helselag Esther Halland 

Asbjørg Ågotnes, Bruvik helselag  

Oddny Solberg, Osterøy Pensjonistlag  

Magne Reigstad, Senior Norge  

Vigdis Fossheim, Seniorlaget Mjeldalen UL  

  

 
Eldrerådet har no konstituert seg med Asbjørg Ågotnes som leiar og Ove Kleiveland som nestleiar. 
 
I ettertid er det kome framlegg om attval av Berta Vevle som vara frå Osterøy Pensjonistlag. 
 
Frå Bruvik helselag er Ole Johan Faugstad foreslått som vara for Asbjørg Ågotnes. 
 
I møtet 29. januar d.å. gjorde Eldrerådet slikt samrøystes vedtak: 
 
"Ved suppleringsval av varamedlemmer til rådet vert det oppmoda om å oppnemna 
varamedlemmer i rekkjefølgje. Dette for betre å sikra at det møter vara ved forfall." 
 
Vedtaket gjeld ikkje for heradsstyret sin representant, men for dei andre varamedlemmene. 
Vedtaket er basert på erfaringa frå førre periode med utfordringar i h.t. å skaffa vara til møta. 
 
Rådet er oppretta i medhald av kommunelova og krav til minst 40 % representasjon frå begge kjønn 
gjeld. Det same gjeld for krav om samtykke til å stilla til val. 
 
 
Vurdering 
Rådmannen vurderer at det er behov for å velja fleire varamedlemmer til Eldrerådet. 
 



 

Folkehelse – ikkje vurdert i saka 
Miljø – ikkje vurdert i saka 
Økonomi – ikkje vurdert i saka 
 
Konklusjon 
Saka vert lagt fram for Valnemnda til handsaming og innstilling til heradsstyret. 
 
 
Ikkje vedlagte saksdokument: 
 
Doknr Type Dato Tittel på saksdokumentet 
Doknr Type Dato Tittel på journalpost 
 
Vedlagte saksdokument: 
Konstituering av Eldrerådet 238973 10.02.2020 
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varamedlemmer til eldrerådet 
2019-2023 
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